Henricus filius quondam (dg: Henrici dicti de Be filii) Gerardi de Beverbeke omnes hereditates sibi de morte quondam Elizabeth dicte Gobben successione advolutas quocumque locorum infra parochiam de Dommellen sitas atque omnes hereditates quas ipse Henricus erga quoscumque heredes (dg: et s) dicte quondam Elizabeth Gobben acquisiverat a quocumque tempore evoluta usque in diem presentem quocumque locorum infra dictam parochiam de Dommellen sitas ut dicebat hereditarie (dg: supportavit) vendidit Willelmo filio (dg: qu) Willelmi de Laerverne promittens warandiam et obligationem deponere exceptis censibus dominorum fundi et hereditaria paccione duorum modiorum siliginis mesure de Eersel et hereditaria paccione dimidii modii siliginis mesure de Eersel exinde solvendis. Testes datum supra.

BP 1178 f 010v 20 do 09-01-1388.

Johannes gnd die Moelner zvw Mathijas molenaar van Bucstel beloofde aan Reijnerus van Holten zv Petrus 25 mud hop, Bossche maat, met Sint-Remigius aanstaande (do 01-10-1388) in Den Bosch te leveren.

Johannes dictus die Moelner filius quondam Mathije multoris de Bucstel promisit Reijnero de Holten filio Petri XXV modios (dg: siliginis) #lupule# mesure de Busco ad Remigii proxime futurum persolvendos et in Busco tradendos. Testes datum supra.

BP 1178 f 010v 21 do 09-01-1388.

Laurentius zvw Johannes van Gherwen beloofde aan Nijcholaus Kather 33 Hollandse gulden of de waarde met Sint-Remigius aanstaande (do 01-10-1388) te betalen.

Laurentius filius quondam Johannis de Gherwen promisit Nijcholao (dg: La) Kather XXXIII Hollant gulden seu valorem ad Remigii proxime futurum persolvendos. Testes datum supra.

**1178 mf1 B 10 f. 11.**

Quinta post epijphanie: donderdag 09-01-1388.

Sexta post epijphanie: vrijdag 10-01-1388.

in die Marcelli: donderdag 16-01-1388.

BP 1178 f 011r 01 do 09-01-1388.

De broers Arnoldus en Jacobus, kv Jacobus van Baest, verkochten aan Johannes van Os zvw Arnoldus Koetman, tbv hem en zijn vrouw Gertrudis dvw Johannes van Oerscot, een lijfrente van 5 gulden, 17 Vlaamse plakken voor 1

gulden gerekend, met Kerstmis te betalen, gaande uit een stuk beemd gnd die Belschot, in Oostelbeers, tussen Everardus Everaets soen enerzijds en Johannes Vleminc anderzijds, strekkend met een eind aan de gemene weg, belast met de grondcijns. De langslievende heeft geheel de rente.

Arnoldus et Jacobus fratres liberi Jacobi de Baest legitime vendiderunt Johanni de Os filio quondam Arnoldi Koetman ad opus sui et #ad# opus (dg: ..) Ger[trudis sue uxoris] filie quondam Johannis de Oerscot vitalem pensionem quinque florenorum scilicet XVII Vleemssche placken pro quolibet gulden 'vocato seu valorem s[olvendam] anno quolibet ad vitam ipsorum emptorum et non ultra nativitatis Domini ex pecia prati dicti die Belscot sita in parochia de Oostelberze inter h[ereditatem] Everardi Everaets soen ex uno et inter hereditatem Johannis Vleminc ex alio tendente cum fine ad communem plateam ut dicebant promittentes super habita et habenda warandiam et aliam obligationem deponere excepto censu domini fundi et sufficientem et alter diutius vivens integraliter possidebit et cum [ambo] etc. Testes Willelmus et Hubertus datum quinta post epiphanie.